Em atendimento ao solicitado, venho por meio deste informar vossa
senhoria, que o REENQUADRAMENTOE ALTERAÇÃO DOS VENCIMENTOS DOS
CARGOS DE AGENTES DE VETORES E AGENTE DE ZOONOSES, da Vigilância
Sanitária/Secretaria de Saúde, causaráum impacto orçamentárioanual na importância de R$
239.208,40 (Duzentos e Trinta e Nove Mil, e Duzentos e Oito Reais, e Quarenta Centavos),
conforme demonstramos nas planilhas abaixo:

DEMONSTRATIVO DE IMPACTO ORÇAMENTÁRIO   

Impacto Orçamentário Exercício de|Exercício de| Exercício de
2023 2024 2025

REENQUADRAMENTO E ALTERAÇÃO DOS
VENCIMENTOS - AGENTESVIGILÂNCIA R$ 239.208,40| R$ 143.525,04 R$ 143.525,04